
Niedersächsischer Fußballverband e.V.    
 - Kreisschiedsrichterausschuss Ostfriesland-    ab 01.07.19                                                       

____________________________________________________________________________________
Markus Voss Zur Eiche 1

Vorsitzender 26605 Aurich

Funktion Name E-Mail/ Telefon

Frank Hörig
hoerig-adams@web.de

0176-34088416

SR-Ansetzer

Helmuth Venekamp

Bernhard Priebe

helmuth.venekamp@ewe.net

04961-74460

Kreisschiedsrichterlehrwart ( KSL )

stellvertretender KSO
Waldemar Schwab

                                                                                                                    Mobil: 0179-4885033

                                                                                                        E-Mail: mvoss80@gmx.de

Kreisschiedsrichterobmann ( KSO )

+ SR-Ansetzer
Markus Voss

mvoss80@gmx.de

0179-4885033

waldemar.schwab.sr@web.de

0174-9366895

bernhard.priebe@ewetel.net

04926-868

Thorsten Boomgaarden
thorsten.boomgaarden@web.de

0174-9941176

Hartmut van Hoorn
van.hoorn@t-online.de

04924 - 955 743

Theo Reuss
reuss99@gmail.com

04951 - 913 870

Dennis Weyrauch
d.weyrauch@gmx.net

0173-2076529

Jan Lammers
jan.lammers@outlook.de

0163-7853629

TimOnneken@gmx.de

Ansprechpartner 

Bezirks-Schiedsrichter

Kai Steffens
steffens-kai@t-online.de

0162-9840016
Betreuung Perspektivkader

Erwin Nietsche
erwin_nietsche@yahoo.de

04973-9389773

SR-Ansetzer

stellvertretender KSO

Schriftführer Holger Olthoff
Holger.Olthoff1@ewetel.net

SR-Lehrwarte

Martin Brandt
martin.j.brandt@gmail.com

Hanno Ulferts hanno.ulferts@t.online.de

Bernd Meyer bernd.meyer.leer@t-online.de

Ansprechpartner Jung-SR Ole Onneken
oleonneken@yahoo.de

0176-45235538

Ansprechpartner 

SR-Beobachtungen
Tim Onneken
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